
U 3-válcových motorů 1.4 TDI značky VW jsou vyvažovací hřídel a olejové 
čerpadlo umístěny na podvozkovém rámu a pomocí řetězu jsou poháněny 
klikovou hřídelí. Konstrukční části pohonu vyvažovací hřídele jsou v důsledku 
vysokého zatížení náchylné na opotřebení. To může být dodatečně zesíleno 
namáhavým způsobem jízdy a překročením intervalů výměny oleje. V 
nejhorším případě může dojít k protržení řetězu, což může způsobit závažné 
poškození motoru.

Upozornění!
Výrobci nedodávají ozubené kolo klikového hřídele 
jednotlivě, ale vždy společně s klikovou hřídelí. 
To prodražuje opravu

SWAG nabízí v oblasti 
trhu výrobců původního 
zařízení jedinečné 
řešení opravy
Často se opotřebení týká také jiných 
konstrukčních částí pohonu vyvažovací 

Výhodná oprava!
SWAG 30 94 0113

SWAG 99 13 2266

SWAG 30 94 3667

vhodné pro: Motory 1.4 TDI různých modelů 
Audi, Seat, Škoda a VW

hřídele. Při opravě se proto doporučuje výměna všech náhradních dílů, 
aby se preventivně zabránilo vyšším nákladům. Z tohoto důvodu nabízí 
SWAG dvě sady pro opravy: SWAG 99 13 2266 bez ozubeného kola 
klikového hřídele a SWAG 30 94 3667 s ozubeným kolem klikového 
hřídele. Tato kombinace umožňuje odbornou opravu a předchází možným 
reklamacím. Dílnám a zákazníkům to šetří čas a peníze!

Zaregistrujte se nyní k odběru oficiálního newsletteru SWAG a obdržíte nejaktuálnější 
technické informace automaticky prostřednictvím e-mailu! Další informace viz: www.swag.de
Poptejte se na náhradní díly SWAG! Kompletní program viz: www.swag.de

Ozubené kolo klikového hřídele

Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
g

en
 v

o
rb

eh
al

te
n.

 /
 T

ec
hn

ic
al

 d
at

a 
ar

e 
su

b
je

ct
 t

o
 c

ha
ng

e.


